
OBJEDNÁVKA
IČO: 61989142 DIČ:

Základni škola, Ostrava-Porúba, K. Pokorného 1 382, příspěvková organizace
Karla Pokorného 1382/56

číslo : 132
Objednatel

708 00 Ostrava Dodavatel IČO: 28607210

EDUKA CENTRUM s.r.o.
Bezručova 1166/14
Šternberk

785 01 Šternberk

DIČ: CZ28607210

l
l
l
I
t

Bankovní spojeni
C/s/o úCtu

l
Ĺ
l

Objednáváme: dodávku 3 ks interaktivních tabulí a 3 ks SW pro interaktivní tabule v
českém jazyce

l) objednáváme u vá3 dodávku 3 ks interaktivních dotykových panelů s úhlopřLČkou 75" 4X, s mía.rozlišenim
3840x2160, opatřených interním softwarem pro možnost připojeni pc. Podrobná specifikace celé dodávky je
uvedena ve vámi zaslané cenové nabídce ze dne 26. 6.2024 a její obsah je pro tuto objednávku závazný včetně
uváděných cen. Celková cena za dodávku 3 ks interaktivních dotykových panelů činí 119.790, -Kč včetně DPH,
tj,99.000, -KČ bez DPH. Dodání, materiál i montáž jsou již zahrnuty v ceně.
2) objednáváme u vás dodávku 3 ks software v českém jazyce v plné verzi, s bezplatnými aktualizacemi. SW
požadujeme dodat ve verzi, která bude plnohodnotně dostupná i pro další zá jemce se kterými spolupracujeme
(nestačí prohlížeč) . Podrobná specifikace celé dodávky je uvedena ve vámi zaslané cenové nabídce ze dne
26.6.2024 a její ob3ah je pro tuto objednávku závazný včetně uváděných cen. Celková cena za dodávku 3 ks
software Activinspire činí 132.436,92 KČ včetně DPH, tj, 109.452, -KČ bez DPH.

Celková cena za objednávku činí 252. 226, 92 KČ včetně DPH (tj . 208. 452, -KČ bez DPH)
Termín dodání max. do 30. 9.2024.

. m..,

·° EDUKA CENTRUM s.r.o3

. , gc. Z c'?4
'g ":'"'°""""/" ,S
7 7' 5 01 Šte:nberkA'cep'ace o""'""""'

V Ostravě "/č.' 286(y/"Do:
Dne: 07.08.2024

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

l
C

l

ii

i

I
l
l

l

l
Ši
l
l
i
i

i
i

l

l

l
É


